Sajdszentpéteri Polgarmesteri Hivatal
2025. I. negyedévi személyi juttatasok

Ft

Megnevezés

személyi juttatas

koltségtérités

cafeteria

Osszesen

Atlagos statisztikai létszam

Foglalkoztatottak személyi
juttatdsaira vonatkozé
Osszesitett adatok

57 257 107

1130740

6 000

58 393 847

35

Vezet6k, vezet6 tisztségvisel§
illetménye, munkabére és
rendszeres juttatasai,
valamint koltségtéritése
Osszesitett Osszege

13 740 000

207 670

13947 670

Egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatdsok

43 517 107

923 070

6 000

44 446 177

30




